
 

ÚDAJE O VÝVOJI DÍTĚTE 
jméno a příjmení dítěte  

 

datum narození dítěte  

bydliště dítěte  

 

škola  

třída  tř. učitel  

datum vyplnění  vyšetření na žádost  

důvody vyšetření 

 

 

 

dosavadní psychologická 

vyšetření (kdy, kde, proč) 

 

údaje sděluje  vyplnil  

RODINA 

matka jméno a 

příjmení 

 

 rok narození  

 vzděl. a profese  

 telefon  

 bydliště  

otec jméno a 

příjmení 

 

 rok narození  

 vzděl. a profese  

 telefon  

 bydliště  

vývoj a aktuální  

složení rodiny 

 

 

další osoby vychovávající dítě  

závažné a chronické nemoci a 

poruchy v rodině 

 

sourozenci dítěte 

- jméno 

- datum nar. 

- zdr. stav 

- šk. zařazení 

 



 

INDIVIDUÁLNÍ VÝVOJ 

těhotenství 

 

průběh  

(stres, léky, úrazy apod.) 

 

 

 

 

porod předčasný / včasný / opožděný poloha plodu  

 porodní váha  porodní délka  

 průběh porodu, obtíže a nápadnosti 

(délka, císař. řez, kleště, přidušení apod.) 

 

 

 

 

další vývoj délka kojení  

 spánek (v raném dětství i nyní) 

 

 

 

 

 pleny do věku (přes den/noc)  

 nyní se pomočuje (jak často)  

 první slova/ věty se objevily ve věku  

 logopedie (kdy, kde, jak dlouho)  

 

 

 psychomotorický vývoj  

(sed, lezení, chůze) 

 

 

 

  

povahové rysy dítěte 

 

 

 

zdravotní 

stav 

nemoci, úrazy, operace, hospitalizace, 

aktuální zdravotní stav, užívané léky 

 

 

 

 

 

 péče odborníků  

 

 

 další obtíže  

volný čas využití volné času dítěte, 

zájmy, kroužky atd. 

 

 

 

 

docházka 

do škol 

jesle (kde, jak dlouho, adaptace)  

MŠ (kde, jak dlouho, adaptace)  

ZŠ (počet navštěvovaných ZŠ, kde, jak 

dlouho) 

 

 

 


